АДМИНИСТРАЦИЯ  ХОРОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

 24 сентября 2020 г.                            с.Хороль      № 133

Об  организации общественного наблюдения на школьном этапе
всероссийской олимпиады школьников в 2020-21 учебном году

          В  соответствии  с  Порядком  аккредитации   граждан  в  качестве

общественных  наблюдателей  при  проведении  государственной  итоговой

аттестации  по  образовательным  программам  основного  общего  и  среднего

общего  образования,  всероссийской  олимпиады  школьников  и  олимпиад

школьников, утвержденным приказом Минобрнауки России от 28..06.2013 №

491 (с  последующими изменениями),  приказом Министерства  образования  и

науки  РФ  от  18  ноября  2013  года  №  1252  «Об  утверждении  Порядка

проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства

образования  Приморского  края  от  21  сентября  2020  года  №  23а-1000  «Об

утверждении  Положения  о  мониторинге  системы  объективности  процедур

оценки  качества  образования  и  олимпиад  школьников  в  рамках  реализации

направления «Система объективности процедур оценки качества образования и

олимпиад  школьников»  региональной  системы  оценки  качества  образования

Приморского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Руководителям  общеобразовательных  учреждений  обеспечить  организацию

общественного наблюдения при проведении ШЭ ВсОШ.

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на  главного

специалиста отдела образования и охраны прав детей управления народного

образования администрации Хорольского муниципального района Всеволодову

И.Ю.,  заведующего  отделом  по  методической  работе  МКУ  «СОД  МОУ

Хорольского муниципального района» Тушенцову Г.В.

Начальник управления
народного образования                                                               А.А.Абросимова

С приказом ознакомлены:

	ПРИКАЗ